
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Lessona.  Responsabile Procedimento: Rossi Alberto  (D.Lgs. n. 39/93 
art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

Copia Albo 

 

COMUNE DI LESSONA 

PROVINCIA DI  BIELLA 

_____________ 

 

 

SERVIZI RIVOLTI ALLE PERSONE  

 

DETERMINAZIONE  DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

 N. 5 del 04/01/2023 

 
 

OGGETTO: 

Liquidazione "Benvenuto Bebè" - anno 2022.           

 
L’anno duemilaventitre, del mese di gennaio, del giorno quattro, nel proprio ufficio, la sig.a Patrizia 

Dall’Ara, Istruttore servizi demografici, nominata responsabile dei servizi rivolti alle persone, con decreto 

del Sindaco n. 5 in data 28 dicembre 2021, in Lessona nel proprio ufficio. 

 

Vista la determina n°131  in data 29.12.2022;  

 

 

Visti gli articoli 183, 191 del Dlgs.18.08.2000 n. 267; 

  

 

 

D E T E R M I N A 

 
 

1) - di liquidare, per le premesse indicate in narrativa, la somma di € 4.200,00= di cui la spesa  è stata 

imputata sui fondi di cui al codice 12.05.1 capitolo 4120.6 "Trasferimenti correnti  - Benvenuto Bebè"  del 

bilancio di previsione per l’esercizio corrente che presenta adeguata capienza. 

 

                                                                                                              Il Responsabile del Servizio 

       Firmato Digitalmente 

                                                                                                                     F.to:DALL'ARA PATRIZIA 

 

 

 

 


